
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 марта 2020 г.                                                                              № 135/1 - 4 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан  РЕШИЛА: 

 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

  
 

 

 
 

Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                                            И.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан  

от 02.03.2020 года №135/1-4 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий 

 
№ 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование 

субъекта 

выдвижения 

Очередност

ь 

назначения

, указанная 

политиче-

ской 

партией 

(при 

наличии) 

Группа УИК 

1.  Хамадиева 

Гульчачак 

Минниахметовна 

19.03.1971 Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Республике 

Башкортостан 

- Калмашбашевский 

сельсовет 

2.  Шарафутдинова 

Миляуша 

Данисовна 

08.08.1978 Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Республике 

Башкортостан 

- Калмашбашевский 

сельсовет 

3.  Мухаметгареева 

Гульназ 

Акрамовна 

10.06.1977 БАШКОРТОСТАНС

КОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКО

Й ПАРТИИ РОССИИ 

- Новобалтачевский 

сельсовет 

4.  Юлдашева Алия 

Амировна 

22.06.1982 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- Новобалтачевский 

сельсовет 

5.  Хакимова 

Гульшат 

Фанисовна 

23.07.1993 Региональное 

отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в 

Республике 

- Резяповский 

сельсовет 



 

 

Башкортостан 

6.  Мустафина 

Динара 

Хайдаровна 

31.07.1983 собрание избирателей 

по месту жительства - 

село Старокалмашево 

- Старокалмашевски

й сельсовет 

7.  Баширова 

Фавила 

Фаниловна 

15.10.1961 собрание избирателей 

по месту жительства - 

село Чекмагуш 

- Чекмагушевский 

сельсовет 

8.  Гумеров Илшат 

Рифович 

01.11.1968 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- Чекмагушевский 

сельсовет 

9.  Гумерова Эльза 

Радиковна 

09.06.1972 собрание избирателей 

по месту работы - 

МАДОУ детский сад 

№5 с. Чекмагуш 

- Чекмагушевский 

сельсовет 

10

.  

Кучимова 

Расима 

Фанисовна 

10.06.1981 собрание избирателей 

по месту жительства - 

село Чекмагуш 

- Чекмагушевский 

сельсовет 

11

.  

Насибуллина 

Люция 

Ингеловна 

01.01.1970 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- Чекмагушевский 

сельсовет 

12

.  

Салимова Резида 

Талгатовна 

26.09.1982 собрание избирателей 

по месту работы - 

МАДОУ детский сад 

№1 с. Чекмагуш МКУ 

"Отдел образования 

Администрации 

муниципального 

района 

Чекмагушевский 

район Республики 

Башкортостан" 

- Чекмагушевский 

сельсовет 

13

.  

Саньяров Айнур 

Азатович 

21.08.1996 Башкортостанское 

региональное 

отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- Чекмагушевский 

сельсовет 

14

.  

Валиуллина 

Гульназ 

Фаниловна 

12.03.1971 БАШКОРТОСТАНС

КОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКО

Й ПАРТИИ РОССИИ 

- Юмашевский 

сельсовет 

 


